1 / 1

慈濟大學招生委員會公告
中華民國 113 年 2 月 23 日

慈大招字第 1130801 號
主旨：公告本校 113 學年度(2024 年第一梯次)僑生及港澳生申請入學單獨招生錄取榜單。
依據：
1. 僑生資格係經僑務委員會 113 年 1 月 12 日僑生就字第 1130070704 號函審定通過。
2. 本校 113 學年度第 11 次招生委員會決議並經簽奉 鈞長核定公告辦理。
公告事項：
壹、本校 113 學年度(2024 年第一梯次)僑生及港澳生申請入學單獨招生錄取生榜單公告如下：
    學士班:

學系名稱 錄取別 中文姓名 英文姓名 身份別
國際數位媒體科技學士學位學程 正取 鄧苑夏 TENG YEN SHEAH 僑生

貳、榜單姓名如有筆誤，以該生自填之報名表為準。
參、正取生報到截止日為 2024 年 4 月 30 日。正取生除榜示外，另以 Email 信件通知，且海外聯合招

生委員會將不再進行分發。
肆、已錄取之學生，如經僑務主管機關或教育部審查不符僑生及港澳生身份資格者，不符教育部《僑

生回國就學及輔導辦法》及《香港澳門居民來臺就學辦法》等相關法規及所繳交之證件有不實、

偽造、假借、塗改、學歷資格不具合法有效等情事，即取消其申請、入學資格、開除學籍或撤銷

畢業資格與學位證書，且不發給任何學歷（力）證明。
伍、本校預計於放榜後以國際快捷(EMS)寄發錄取通知書，錄取生屆時請依規定辦理入學手續。

主任委員   劉 怡 均